
EČ S KE ÉM  MEJ LU ÉKP OUK

 PO
ZV

Á
N

K
A

-

pavilon G2, st. 015
ven. pl. H1, st. 002N

A
 V

ÝS
TA

V
U

 T
EC

H
A

G
RO



POSTUP REGISTRACE NÁVŠTĚVNÍKA PŘES INTERNET

1. Jděte na stránky www.bvv.cz/techagro

2. Klikněte na banner VSTUPENKY A REGISTRACE 

3. Vyberte veletrh a klikněte na NÁKUP/REGISTRACE VSTUPENKY 

4. Zadejte promo kód z vaší pozvánky 

5. Vyplňte formuláře, potvrďte a zaplaťte

6. Elektronickou vstupenku obdržíte e-mailem. Vytiskněte si jí a vezměte s sebou.

(bez registrace je pozvánka NEPLATNÁ!)

promo kód vaší pozvánky - zadejte při registraci

pavilon G2 st. 015    venkovní plocha H1 st. 002

F
A

R
M

T
E

C
 F

A
R

M
T

E
C

 

• SKOT DOJÍRNY PRASATA ČERPÁNÍDRŮBEŽ VYUŽITÍ 
TEPLA

OVCE
A KOZY

BIOPLYN POSKLIZŇOVÉ 
LINKY

PROJEKCE DOTACE A
FINANCOVÁNÍ SERVIS

Vážení zákazníci,
myslím, že každý rozumný člověk spjatý se zemědělstvím se snaží ze své pozice udělat maximum pro to, aby byly tuzemské 
potraviny první volbou zákazníků v našich obchodech. Vážíme si vaší práce a vašeho úsilí a proto také my při nákupech v 
obchodech upřednostňujeme tyto domácí výrobky. 
Vážíme si také naší dlouhodobé spolupráce s vámi, je pro nás velmi důležitá. Díky ní dáváme, podobně jako vy, práci lidem, 
kteří žijí a pracují na venkově. Za našimi výrobky značky FARMTEC stojí české ruce a hlavy našich zaměstnanců a 
spolupracovníků. Chtěl bych proto také vás požádat o to, abyste při rozhodování o nákupu, pokud to bude jen trochu 
možné, volili českou technologii, která je vymyšlená a vyrobená ve venkovském prostředí naší krásné republiky. 
Zvu vás také k inspiraci a přátelskému posezení do našich expozic v pavilonu G2 a na venkovní ploše H1. Těším se spolu s 
kolegy z našich oblastních ředitelství a jednotlivých produktů na setkání s vámi. Níže naleznete návod a kód pro registraci 
vstupu na výstavu se slevou. 
Přeji vám krásné jarní období a brzy nashledanou.                                                         Bohumil Belada                  

generální ředitel a předseda představenstva  FARMTEC a.s.

WG6GTRSG5X

pavilon G2, st. 015

ven. pl. H1, st. 002


	Stránka 1
	Stránka 2

